
REPUBLIKA  E  KOSOVËS 
REPUBLIC  OF  KOSOVA   -   REPUBLIKA  KOSOVA 

_____________________________________ 

KOMUNA  E  DEÇANIT 

MUNICIPALITY  OF  DECANI   -   OPSTINA  DECANI 

DREJTORJATI PËR ARSIM 

 

Nr.07/Zyrtarisht        Datë:23.11.2018 

Në bazë të Nenit 8, paragrafi 1 dhe 2 të Ligjit të Punës Nr. 03/L-212 (Gazeta Zyrtare e 

Republikës së Kosovës, Nr. 90/2010), Nenit 5, pikës c. të Ligjit për Arsimin në Komunat e 

Republikës së Kosovës Nr. 03/L-068, Nenit 2, paragrafi 1 të Udhëzimit Administrativ për 

Procedurën e zgjedhjes së personelit arsimor në shkollë Nr. 17/2009, po ashtu, në bazë të Udhëzimit 

Administrativ 10/2018,datë 20.07.2018 dhe Udhëzimit Administrativ(MPMS) Nr.07/2017. 

Procedurës së Përzgjedhjes, Kritereve të Para seleksionimit, Rezultateve të Intervistimit dhe 

bazuar në propozimet e Komisioneve Vlerësuese-Intervistuese: 

 

NJOFTIM 
 

 Në bazë të kushteve dhe kritereve të përcaktuara me Udhëzim, Komisioni vlerësoi se 
kandidatët e poshtëshënuar që kanë arritur mbi 50 % të testit me shkrim ftohen në Intervistën 
me gojë. 

 

1 O7/205 SHFMU  

,,Lan Selimi’’ 

Lumbardh 

Kysmete 

Ahmetxhekaj- 

Tetaj 

58 Mësimdhënës 

Parashkollor 

Data: 
30.11.2018 

Ora 
09:00 

Vendi 
DKA- 
Deçan 

2 07/214 SHFMU  
,,Lan Selimi’’ 
Lumbardh 

Durime  
Shala 

51 Mësimdhënës 
Parashkollor 

30.11.2018 09:00 DKA-

Deçan 

1 O7/210 SHFMU 
,,Jusuf Gërvalla’’ 
Prapaqan 

Majlinda Thaqi- 
Loshaj 

88 Mësues Klase 30.11.2018 10:00 DKA-

Deçan 

2 O7/212 SHFMU 
,,Jusuf Gërvalla’’ 
Prapaqan 

Merita 
Dobrunaj- 
Tolaj 

81 Mësues Klase 30.11.2018 10:00 DKA-

Deçan 

3 O7/211 SHFMU 
,,Jusuf Gërvalla’’ 
Prapaqan 

Selvete  
Dobraj 

72 Mësues Klase 30.11.2018 10:00 DKA-

Deçan 

4 O7/216 SHFMU 
,,Jusuf Gërvalla’’ 
Prapaqan 

Albana  
Ibërhysaj 

54 Mësues Klase 30.11.2018 10:00 DKA-

Deçan 

 

Kandidatët të cilët nuk kanë arritur mbi 50% të testit me shkrim 

1 07/213 SHFMU  

,,Jusuf Gërvalla’ 

Prapaqan 

Agnesa Ukaj 47 Mësues Klase 

 

Këshilla juridike:Kandidatët e pakënaqur me rezultatet e shpallura, mund 

të bëjnë ankesë me shkrim në DKA Deçan brenda 3 ditëve nga data e 

shpalljes së këtij njoftimi. 

 


